БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

Күгәрсен районы

Муниципаль районының Волостновка ауыл Советы

ауыл биләмәһе хакимиәте
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения Волостновский сельсовет муниципального района

Кугарчинский  район

	453335, Волостновка ауылы,

Үҙәк урам, 4,

тел. 8(34789) 2-85-24

	453335, с. Волостновка,

ул. Центральная, 4

тел. 8(34789) 2-85-24

     kАРАР                       №15                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                «_08_»  июнь  2016 й.

	                 «_08_»  июнь  2016 г.

О присвоение адреса
В целях упорядочения  адресного плана сельского поселения Волостновский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Волостновский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 02:34:010801:20 адрес: Республика Башкортостан, Кугарчинский район, д.Алимгулово, ул. Худайбердина, д. 4б
2. Организациям, учреждениям и предприятиям при учете, оформлении и выдаче документов внести соответствующие изменения.

3. Владельцу вышеуказанного объекта:

-выполнить номер в установленной форме на главном фасаде здания.

Глава Сельского поселения

Волостновский сельсовет

                          Д.Д.Хасанов